Чăваш Республикин                                                            Мур     Муркаш районĕн                                                              адм       администрацийĕ

         ЙЫШĂНУ

________2019 ç. № ___

        Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика  Администрация

 Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25.03.2019 г. № 274
село Моргауши

Об утверждении Положения о комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Моргаушского района

Чувашской Республики

         В соответствии с Законом Чувашской Республики от 29 декабря 2005 года № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике», администрация Моргаушского района Чувашской Республики  постановляет:

         Утвердить  Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Моргаушского района Чувашской Республики (приложение).
Глава администрации

Моргаушского района                                                                                  Р.Н. Тимофеев
Исп. Данилов А.К.

62-2-31

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации

	Юрисконсульт